E!
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N°009/2021 - SEDUCICE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PRORROGADO PELO EDITAL N° 001/2022 - SEDUC/CE, DE

18 DE JANEIRO DE 2022

Portaria N° 002/2022- EEMTI ALDA FERRER AUGUSTO DUTRA

A Diretora da EEMTI ALDA FERRER AUGUSTO DUTRA, INEP: 23150173, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências

existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° OO9I2O2lISEDUC de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo edital

n° 00 1/2022 - SEDUC/CE, de 18 de janeiro de 2022, DIVULGA o seguinte RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO.

ORD NOME CONTATO
DISCIPLINA/COMPONENTE

RESULTADO DA INSCRIÇÃO
CURRICULAR

1. Milene Landim da Silva (88) 99328-3912 Língua Portuguesa Deferida

2. Beatriz Nunes dos Santos (88) 994696547 Língua Portuguesa Deferida

Lavras da Mangabeira-CE, 16 de fevereiro de 2022.

Ivone Lobo Pinheiro Gurgel
Te

=he
Gu

Matrícula: 16093319
DOE 17/05/2018

Diretora - Matrícula 16093319 - DOE 17/05/2018